(
本人近期免冠照
)个人资信证明
(自然人担保)

                                            （单位盖骑缝章）
        同志，性别   ，身份证号码                 ，为我单位        (正式□、无固定期限合同制□、  年期合同制□)员工，本人身份（干部□、工人□），所在部门为             ，属（行政机关□、全额事业□、差额事业□、企业□）人员,公积金账号为                      ，本人月收入合计人民币(大写)                       元，其中月固定工资人民币(大写)                  元，奖金等其他月平均收入人民币(大写)                   元。
本单位只对以上内容及其真实性负责。
（此证明只作为住房公积金贷款自然人担保使用）
特此证明
本人电话：                   单位电话：

单位地址：             单位性质:全额拨款行政事业□
                                差额事业□  企业□
自收自支事业□
单位负责人签字：           单位名称（公章）：
                                    年  月  日